
ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE POJUCA 

Câmara Municipal de Pojuca-BA 
Publicado ___12/i1Uo2-1-

nár ) 

RESULTADO DE LICITACÃO 

A Comissão Permanente de Licitação — CPL, conforme adjudicação da Pregoeira e homologação do 
Presidente da Câmara de Pojuca divulga o resultado de licitação abaixo especificada: 

PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 031/2021 

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Manutenção 
Preventiva e Conetiva para os Veículos Leves pertencentes à frota da Câmara Municipal de Pojuca, 
com aplicação de peças e acessórios. 

ITENS EMPRESA VALOR GLOBAL 
01 - 02 JOSE FABIO RAMOS DE JESUS R$ 38.990,00 

VALOR GLOBAL: R$ 38.990,00 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 20/09/2021 

-?4f-' 
ATRíCIA CAREN 

Pregoe' 

Pojuca, 20 de setembro de 2021. 

MES DOS SANTOS 
Oficial 

Praça ACM, Ed. Edvaldo Siqueira Guimarães, s/n°, Centro, Pojuca — Bahia 
CNPJ/MF: 13.341.573/0001-20 



emitam 'amuam 

1111~~ ~I 

vvrino ,t 1W4 

CÂMARA MUNICIPAL DE POJUCA Câmara Munici de Poluta-BA 

Publicado 

funcioná1icii1i 

Câmara Municipal de Pojuca - Ba 

EXTRATO DE CONTRATO N° 026/2021 

PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2021 

Objeto: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços 
de Manutenção Preventiva e Corretiva para os Veículos Leves pertencentes à 
frota da Câmara Municipal de Pojuca, com aplicação de peças e acessórios. 

Contratada — JOSE FABIO RAMOS DE JESUS 

Valor Global do Contrato — R$ 38.990,00 (Trinta e Oito Mil Novecentos e Noventa 
Reais) 

Período de Vigência — 12 (Doze) meses 

Pojuca, 20 de setembro de 2021. 

Qp)k)-k Ck•A/ Cr7  5
.\ 1- 5.kC 1 

PATRICIA CAREN GOMES DOS SANTOS 
Presidente da Comissão de Licitação 

Praça ACM, Ed. Edvaldo Siqueira Guimarães, s/n°, Centro, Pojuca — Bahia 
CNPJ/IVIF: 13.341.573/0001-20 


